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España 23
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2022-23

1 1 LOPEZ, Francisco Javier 4 VILLAFRANCA EXT 277,26 937,50 1214,76

2 2 RODRIGUEZ, Roberto Eder 3 CDE TENIS MESA PARLA MAD 276,00 622,50 898,50

3 3 MILLERA, Carlos 5 CTT SANT QUIRZE DEL VALLES CAT 133,13 652,50 785,63

4 4 TOLEDO, Miguel Angel 2 SAN SEBASTIAN REYES MAD 192,41 450,00 642,41

5 5 GONZALEZ, Iker 3 GASTEIZ PVS 247,50 337,50 585,00

6 6 RODRIGUEZ, Daniel 2 C.R. MOTRIL AND 75,94 480,00 555,94

7 7 BENAVENTE, Jorge Jose 4 SAN SEBASTIAN REYES MAD 66,18 457,50 523,68

8 8 RUBIO, Cristina 4 CD TEAM WARRIORS AND 112,27 390,00 502,27

9 9 BURGUEÑO, Ruben Mariano 3 CDE TENIS MESA PARLA MAD 187,23 262,50 449,73

10 10 VILLENA, Javier 5 CTT SANT QUIRZE DEL VALLES CAT 82,50 277,50 360,00

11 11 ORDEJON, Jose Maria 3 SAN SEBASTIAN REYES MAD 77,69 232,50 310,19

12 12 PEREZ, Fernando 5 S/LICENCIA 280,34 0,00 280,34

13 13 AURREKOETXEA, Unai 2 FEKOOR PVS 43,48 217,50 260,98

14 14 GURIDI, Alberto 2 FEKOOR PVS 64,19 187,50 251,69

15 15 MARTINEZ, Carlos 4 SAN SEBASTIAN REYES MAD 6,80 210,00 216,80

16 16 SASTRE, Iker 2 FEKOOR PVS 173,54 0,00 173,54

17 17 PAVIA, David 5 JEREZ AND 46,67 120,00 166,67

18 18 MATEO, David 5 S/LICENCIA 136,88 0,00 136,88

19 NE BUSTARVIEJO, Víctor Esteban 4 FUENCARRAL - EL PARDO TM MAD 0,00 112,50 112,50

20 19 POMBO, Ivan 1 CTM MOS GAL 0,00 97,50 97,50

21 20 TERUEL, Jordi 4 CETT ESPARRAGUERA CAT 95,27 0,00 95,27

22 21 RODRIGUEZ, Miguel 3 INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 69,80 0,00 69,80

23 22 SANDE, Martina 3 CTM MOS GAL 11,25 52,50 63,75

24 NE ALMELA, Gustavo 1 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 1,41 60,00 61,41

25 NE MADEJÓN, José Miguel 2 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 0,00 60,00 60,00

25 NE CARNEVALI, Davide 4 INDEPENDIENTE-CAT CAT 0,00 60,00 60,00
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Tras el Campeonato de España Zamora 2023
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25 NE NAVARRETE, David Manuel 1 JEREZ AND 0,00 60,00 60,00

28 23 ZARAGOZA, Jose Angel 2 INDEPENDIENTE-CVA CVA 7,50 30,00 37,50

29 24 TORREGLOSA, Manuel 3 CD TEAM WARRIORS AND 35,63 0,00 35,63

30 25 TORREJON, Jose 5 JEREZ AND 30,94 0,00 30,94

31 NE GALVAN, Jesus 1 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 0,00 30,00 30,00

32 26 VIDAL, Juan Carlos 3 CTM ELDA CVA 14,12 0,00 14,12

NE NE MEDINA, Carolina 5 S/LICENCIA 9,38 0,00 9,38

34 NE ROBLES, Ignacio 2 CTM CORVERASTUR AST 8,14 0,00 8,14

35 27 PAHISA, Joan 2 CN SABADELL CAT 7,50 0,00 7,50

NE NE ALVAREZ, Alfonso 2 JEREZ AND 7,50 0,00 7,50

NE NE MATEO, Daniel 5 CTT CANET DE MAR CAT 6,80 0,00 6,80

NE NE DE VICENTE, Sarah 4 SAN SEBASTIAN REYES MAD 4,69 0,00 4,69

39 NE RODRIGUEZ, Lazaro 2 SAN SEBASTIAN REYES MAD 4,62 0,00 4,62

NE NE AGUADO, David 3 S/LICENCIA 3,75 0,00 3,75

NE NE ROBLES, Manuel 5 S/LICENCIA 1,70 0,00 1,70

NE NE HARO, Carmen 5 S/LICENCIA 1,17 0,00 1,17

NE NE MIZUKUBO, Ken 1 S/LICENCIA 1,11 0,00 1,11

44 NE CABELLOS, Jorge 2 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 0,00 0,00 0,00

NE NE LEZAMA, Josu 3 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE REGIDOR, Alberto 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE CAMAÑO, Angel 5 GRUMICO S.D. GAL 0,00 0,00 0,00

NE NE LOPEZ, Roberto 3 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE NOVILLO, Francisco Javier 4 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE SANCHEZ, Jose Antonio 1 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE LOPEZ, Luis 3 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE MOURIÑO, Francisco Javier 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00



Pos. Ant Nombre Clase Club Com
Pto. Inicio             

2022-23

Pto. Cto. 

España 23

Pto.  Final           

2022-23

RANKING CLASIFICACIÓN
Tras el Campeonato de España Zamora 2023

SILLA COMBINADA

NE NE MARTINEZ, Juan Francisco 4 CTM ELDA CVA 0,00 0,00 0,00

NE NE ZUASTI, Francisco Javier 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE SENOSIAIN, Andoni 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE ALVAREZ DE EULATE, Jose Luis 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE SANZ, Diego 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00
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1 1 LOPEZ, Marlon 10 LOS TRES BALCONES EXT 404,77 907,50 1312,27

2 2 DIAZ, Alejandro 8 CTT PORTMANY BAL 222,49 667,50 889,99

3 3 SABIO, Ricard 8 CTT BARCELONA CAT 251,38 570,00 821,38

4 4 PEREZ, Juan Bautista 9 ALMENDRALEJO EXT 367,81 420,00 787,81

5 5 GARRIDO, Angel 10 DEFENSE CNR 203,87 577,50 781,37

6 6 VALERO, Martin 10 TM USERA MAD 93,75 660,00 753,75

7 7 BUIXÓ, Carles 9 TRAMUNTANA CAT 212,81 465,00 677,81

8 NE CEPAS, Ander 10 LEKA ENEA IRUN PVS 102,03 540,00 642,03

9 8 DORTA, Aaron 9 C.T.M.  CELADA CNR 78,75 517,50 596,25

10 9 AZCON, Joaquin 9 CTT CARDEDEU CAT 181,22 367,50 548,72

11 10 DIAZ, Richard 10 TABOR CNR 93,75 397,50 491,25

12 11 FERNANDEZ DE ORTEGA, Andoni 7 IRURIETA BERAUN PVS 78,75 375,00 453,75

13 12 MARTINEZ, Santiago 8 PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M. ARA 50,63 397,50 448,13

14 13 RODRIGUEZ, Gonzalo 7 LABRADORES AND 118,88 307,50 426,38

15 14 ROMERO, Pablo 7 ALICANTE TM CVA 108,09 172,50 280,59

16 NE FERNANDEZ, Pedro Alberto 7 JEREZ AND 10,95 232,50 243,45

17 15 MARTINEZ, Olaia 8 ATL SAN SEBASTIAN PVS 2,81 240,00 242,81

18 16 POZA, Domingo 8 CORIA AND 60,33 180,00 240,33

19 17 SEOANE, Alberto 6 CLUB DEL MAR GAL 53,72 180,00 233,72

20 18 FERNANDEZ DE ORTEGA, Juan Antonio 6 IRURIETA BERAUN PVS 48,75 172,50 221,25

21 NE ORSOLON, Alessandro 10 CD PEÑA DE LA AMISTAD CNR 2,11 217,50 219,61

22 19 GUAL, Carles 9 EL CENTRE CAT 29,54 180,00 209,54

23 20 RODRIGO, Luis Manuel 7 PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M. ARA 44,19 165,00 209,19

24 21 RODRIGUEZ, Francisco Mario 6 CTM HUERCAL AND 46,48 157,50 203,98

25 22 GONZALEZ, Francisco Javier 7 SAN JOSE AND 51,22 150,00 201,22

26 23 ETXEBESTE, Maialen 8 ATL SAN SEBASTIAN PVS 6,09 127,50 133,59

PIE COMBINADA
Tras el Campeonato de España Zamora 2023

RANKING CLASIFICACIÓN
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27 24 ALONSO, Andres 7 FEKOOR PVS 49,48 75,00 124,48

28 25 CHAVARRIA, Isaac 8 CTT BORGES CAT 11,25 97,50 108,75

29 26 ALONSO, David 8 ARTXANDAKO PVS 105,17 0,00 105,17

30 27 CASTILLO, Amalio 6 DOS HERMANAS AND 40,41 60,00 100,41

31 28 RUIZ, Alberto 9 CORIA AND 98,75 0,00 98,75

32 NE BAZAN, Cristian Tomas 8 ATALAYA GIJON TM AST 0,00 97,50 97,50

33 NE HERNANDEZ, Pedro Tomas 8 CD HIDRA CNR 0,00 90,00 90,00

33 NE MARTIINEZ, Slavi 8 CD COYANZA CYL 0,00 90,00 90,00

35 NE PALOMARES, Juan Carlos 8 ALCALA-VILLALBILLA MAD 4,86 82,50 87,36

36 29 NIETO, Jose Maria 9 MEDITERRANEO CVA 85,31 0,00 85,31

37 NE DIEZ, Gabriel 6 FEKOOR PVS 0,00 75,00 75,00

38 30 LOZANO, Alejandro 6 ALCALA-VILLALBILLA MAD 28,13 45,00 73,13

39 31 SAN IGNACIO, Salvador 6 JEREZ AND 3,75 67,50 71,25

40 32 COB, Alfredo 10 S/LICENCIA 67,50 0,00 67,50

40 32 JIMENEZ, Hugo 7 CDTM LINARES AND 0,00 67,50 67,50

42 34 CONSUEGRA, Antonio Jose 7 CTT CARDEDEU CAT 14,52 52,50 67,02

43 35 DE LA CRUZ, Alfonso 8 150 AÑOS - DON BENITO EXT 63,75 0,00 63,75

44 36 GONZALEZ, Pilar 7 SAN SEBASTIAN REYES MAD 17,81 45,00 62,81

45 37 CAMENFORTE, Antonio 6 CTM HUERCAL AND 5,63 30,00 35,63

NE NE CAÑIZALES, Efrain Ricardo 8 S/LICENCIA 30,47 0,00 30,47

47 NE CANEDA, Eladio 7 SAN SEBASTIAN REYES MAD 0,00 30,00 30,00

48 38 BERRENDO, Jorge 9 TALAVERA CLM 28,13 0,00 28,13

48 38 ARDEVOL, Ariadna 6 CN SABADELL CAT 13,13 15,00 28,13

50 40 MOLINA, Francisco 10 S/LICENCIA 18,75 0,00 18,75

NE NE CARDONA, Jorge 10 PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M. ARA 18,01 0,00 18,01

52 41 ALVAREZ, Alvaro 6 BURJASSOT CVA 17,34 0,00 17,34
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53 42 GOMEZ, Francisco Javier 6 SAN JOSE AND 16,50 0,00 16,50

NE NE MATARO, Edgar 10 VILANOVA CAT 16,08 0,00 16,08

55 NE FREIRIA, Sofia 6 CTM MOS GAL 0,00 15,00 15,00

55 43 CABALLERO, Rafael 8 S/LICENCIA 15,00 0,00 15,00

57 44 SORIANO, Jose Vicente 8 S/LICENCIA 9,38 0,00 9,38

58 45 SANCHEZ, Jose Luis 6 CDETM PROGRESO MAD 9,14 0,00 9,14

58 45 MONSALVE, Francesc 7 CTT CARDEDEU CAT 9,14 0,00 9,14

NE NE RODRIGUEZ, Jose 8 S/LICENCIA 8,91 0,00 8,91

NE 47 CHENOLL, Amanda 8 SAN SEBASTIAN REYES MAD 8,13 0,00 8,13

NE NE SANCHEZ, Natalia 10 TIERRA DE BARROS TM EXT 6,33 0,00 6,33

NE NE GARCIA, Ivan 10 CTT CASTELLGALI CAT 6,09 0,00 6,09

NE NE ASCASO, Pablo 7 S/LICENCIA 5,16 0,00 5,16

NE NE RUIZ, Jose Manuel 10 VEGAS DEL GENIL AND 4,37 0,00 4,37

NE NE JORQUE, Iñaki 10 XATIVA CVA 3,98 0,00 3,98

67 NE LARRAZABAL, Gaizka 7 FEKOOR PVS 3,57 0,00 3,57

NE NE VILALTA, Agusti 8 CTT CALELLA CAT 3,52 0,00 3,52

NE 48 GARCIA, Enrique 6 CORRIOL CVA 2,81 0,00 2,81

NE NE PANADES, Enrique 8 S/LICENCIA 2,58 0,00 2,58

NE NE RUBIO, Jesus Maria 9 S/LICENCIA 2,52 0,00 2,52

NE NE HERRERIAS, Joaquin 10 S/LICENCIA 1,12 0,00 1,12

73 NE PORTELA, Carlos 6 CTM MOS GAL 0,00 0,00 0,00

73 NE CASTAÑEDA, Jorge Eduardo 7 MADRID CTM MAD 0,00 0,00 0,00

73 NE SANZ, Jose Felix 7 CTM LOS CHOPOS DE GETXO MTK PVS 0,00 0,00 0,00

NE 49 CARPINTERO, Andres 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE MOTA, Antonio 6 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE FERNANDEZ, Adrian Andres 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00
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NE NE HERNANDEZ, Ruben 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE TAMES, Jon 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE LACAMBRA, Ramon 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE FERNANDEZ, Guillermo 9 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE HERNANDEZ, Eduardo 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE MIHURA, Daniel 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE LORENZO, Emilio 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE CHAVES, Antonio 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00



Pos Ant Nombre Clase Club Com
Pto. Inicio             

2022-23

Pto. Cto. 

España 23

Pto.  Final           

2022-23

1 2 MARTINEZ, Olaia 8 ATL SAN SEBASTIAN PVS 127,50 0,00 127,50

2 1 CHENOLL, Amanda 8 SAN SEBASTIAN REYES MAD 114,38 0,00 114,38

3 3 ETXEBESTE, Maialen 8 ATL SAN SEBASTIAN PVS 79,92 0,00 79,92

8 NE FREIRIA, Sofia 6 CTM MOS GAL 3,75 0,00 3,75

4 4 GONZALEZ, Pilar 7 SAN SEBASTIAN REYES MAD 11,25 0,00 11,25

5 NE SANCHEZ, Natalia 10 TIERRA DE BARROS TM EXT 9,84 0,00 9,84

6 6 DE VICENTE, Sarah 4 SAN SEBASTIAN REYES MAD 8,44 0,00 8,44

7 NE RUBIO, Cristina 4 CD TEAM WARRIORS AND 6,33 0,00 6,33

9 NE MATEU, Raquel 10 MEDITERRANEO CVA 1,88 0,00 1,88

10 NE ARDEVOL, Ariadna 6 CN SABADELL CAT 0,00 0,00 0,00

RANKING CLASIFICACIÓN
Tras el Campeonato de España Zamora 2023
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1 1 POMBO, Ivan 1 CTM MOS GAL 0,00 97,50 97,50

2 NE ALMELA, Gustavo 1 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 1,41 60,00 61,41

3 NE NAVARRETE, David Manuel 1 JEREZ AND 0,00 60,00 60,00

4 NE GALVAN, Jesus 1 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 0,00 30,00 30,00

5 NE MIZUKUBO, Ken 1 S/LICENCIA 1,11 0,00 1,11

6 NE SANCHEZ, Jose Antonio 1 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

1 1 TOLEDO, Miguel Angel 2 SAN SEBASTIAN REYES MAD 192,41 450,00 642,41

2 2 RODRIGUEZ, Daniel 2 C.R. MOTRIL AND 75,94 480,00 555,94

3 3 AURREKOETXEA, Unai 2 FEKOOR PVS 43,48 217,50 260,98

4 4 GURIDI, Alberto 2 FEKOOR PVS 64,19 187,50 251,69

5 5 SASTRE, Iker 2 FEKOOR PVS 173,54 0,00 173,54

6 NE MADEJÓN, José Miguel 2 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 0,00 60,00 60,00

7 6 ZARAGOZA, Jose Angel 2 INDEPENDIENTE-CVA CVA 7,50 30,00 37,50

8 NE ROBLES, Ignacio 2 CTM CORVERASTUR AST 8,14 0,00 8,14

9 7 PAHISA, Joan 2 CN SABADELL CAT 7,50 0,00 7,50

NE NE ALVAREZ, Alfonso 2 JEREZ AND 7,50 0,00 7,50

11 NE RODRIGUEZ, Lazaro 2 SAN SEBASTIAN REYES MAD 4,62 0,00 4,62

12 NE CABELLOS, Jorge 2 SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 0,00 0,00 0,00

NE NE REGIDOR, Alberto 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE MOURIÑO, Francisco Javier 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE ZUASTI, Francisco Javier 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE SENOSIAIN, Andoni 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE ALVAREZ DE EULATE, Jose Luis 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE SANZ, Diego 2 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

1 1 RODRIGUEZ, Roberto Eder 3 CDE TENIS MESA PARLA MAD 276,00 622,50 898,50

2 2 GONZALEZ, Iker 3 GASTEIZ PVS 247,50 337,50 585,00

RANKING CLASIFICACIÓN
Tras el Campeonato de España Zamora 2023

SILLA CLASES
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3 3 BURGUEÑO, Ruben Mariano 3 CDE TENIS MESA PARLA MAD 187,23 262,50 449,73

4 4 ORDEJON, Jose Maria 3 SAN SEBASTIAN REYES MAD 77,69 232,50 310,19

5 5 RODRIGUEZ, Miguel 3 INDEPENDIENTE-RFETM RFETM 69,80 0,00 69,80

6 6 SANDE, Martina 3 CTM MOS GAL 11,25 52,50 63,75

7 7 TORREGLOSA, Manuel 3 CD TEAM WARRIORS AND 35,63 0,00 35,63

8 8 VIDAL, Juan Carlos 3 CTM ELDA CVA 14,12 0,00 14,12

NE NE AGUADO, David 3 S/LICENCIA 3,75 0,00 3,75

NE NE LEZAMA, Josu 3 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE LOPEZ, Roberto 3 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE LOPEZ, Luis 3 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

1 1 LOPEZ, Francisco Javier 4 VILLAFRANCA EXT 277,26 937,50 1214,76

2 2 BENAVENTE, Jorge Jose 4 SAN SEBASTIAN REYES MAD 66,18 457,50 523,68

3 3 RUBIO, Cristina 4 CD TEAM WARRIORS AND 112,27 390,00 502,27

4 4 MARTINEZ, Carlos 4 SAN SEBASTIAN REYES MAD 6,80 210,00 216,80

5 NE BUSTARVIEJO, Víctor Esteban 4 FUENCARRAL - EL PARDO TM MAD 0,00 112,50 112,50

6 5 TERUEL, Jordi 4 CETT ESPARRAGUERA CAT 95,27 0,00 95,27

7 NE CARNEVALI, Davide 4 INDEPENDIENTE-CAT CAT 0,00 60,00 60,00

NE NE DE VICENTE, Sarah 4 SAN SEBASTIAN REYES MAD 4,69 0,00 4,69

NE NE NOVILLO, Francisco Javier 4 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE MARTINEZ, Juan Francisco 4 CTM ELDA CVA 0,00 0,00 0,00

1 1 MILLERA, Carlos 5 CTT SANT QUIRZE DEL VALLES CAT 133,13 652,50 785,63

2 2 VILLENA, Javier 5 CTT SANT QUIRZE DEL VALLES CAT 82,50 277,50 360,00

3 3 PEREZ, Fernando 5 S/LICENCIA 280,34 0,00 280,34

4 4 PAVIA, David 5 JEREZ AND 46,67 120,00 166,67

5 5 MATEO, David 5 S/LICENCIA 136,88 0,00 136,88

6 6 TORREJON, Jose 5 JEREZ AND 30,94 0,00 30,94
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NE NE MEDINA, Carolina 5 S/LICENCIA 9,38 0,00 9,38

NE NE MATEO, Daniel 5 CTT CANET DE MAR CAT 6,80 0,00 6,80

NE NE ROBLES, Manuel 5 S/LICENCIA 1,70 0,00 1,70

NE NE HARO, Carmen 5 S/LICENCIA 1,17 0,00 1,17

NE NE CAMAÑO, Angel 5 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00
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1 1 SEOANE, Alberto 6 CLUB DEL MAR GAL 53,72 180,00 233,72

2 2 FERNANDEZ DE ORTEGA, Juan Antonio 6 IRURIETA BERAUN PVS 48,75 172,50 221,25

3 3 RODRIGUEZ, Francisco Mario 6 CTM HUERCAL AND 46,48 157,50 203,98

4 4 CASTILLO, Amalio 6 DOS HERMANAS AND 40,41 60,00 100,41

5 NE DIEZ, Gabriel 6 FEKOOR PVS 0,00 75,00 75,00

6 5 LOZANO, Alejandro 6 ALCALA-VILLALBILLA MAD 28,13 45,00 73,13

7 6 SAN IGNACIO, Salvador 6 JEREZ AND 3,75 67,50 71,25

8 7 CAMENFORTE, Antonio 6 CTM HUERCAL AND 5,63 30,00 35,63

9 8 ARDEVOL, Ariadna 6 CN SABADELL CAT 13,13 15,00 28,13

10 9 ALVAREZ, Alvaro 6 BURJASSOT CVA 17,34 0,00 17,34

11 10 GOMEZ, Francisco Javier 6 SAN JOSE AND 16,50 0,00 16,50

12 NE FREIRIA, Sofia 6 CTM MOS GAL 0,00 15,00 15,00

13 11 SANCHEZ, Jose Luis 6 CDETM PROGRESO MAD 9,14 0,00 9,14

NE 12 GARCIA, Enrique 6 CORRIOL CVA 2,81 0,00 2,81

15 NE PORTELA, Carlos 6 CTM MOS GAL 0,00 0,00 0,00

NE NE MOTA, Antonio 6 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

1 1 FERNANDEZ DE ORTEGA, Andoni 7 IRURIETA BERAUN PVS 78,75 375,00 453,75

2 2 RODRIGUEZ, Gonzalo 7 LABRADORES AND 118,88 307,50 426,38

3 3 ROMERO, Pablo 7 ALICANTE TM CVA 108,09 172,50 280,59

4 NE FERNANDEZ, Pedro Alberto 7 JEREZ AND 10,95 232,50 243,45

5 4 RODRIGO, Luis Manuel 7 PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M. ARA 44,19 165,00 209,19

6 5 GONZALEZ, Francisco Javier 7 SAN JOSE AND 51,22 150,00 201,22

7 6 ALONSO, Andres 7 FEKOOR PVS 49,48 75,00 124,48

8 7 JIMENEZ, Hugo 7 CDTM LINARES AND 0,00 67,50 67,50

9 8 CONSUEGRA, Antonio Jose 7 CTT CARDEDEU CAT 14,52 52,50 67,02

10 9 GONZALEZ, Pilar 7 SAN SEBASTIAN REYES MAD 17,81 45,00 62,81

11 NE CANEDA, Eladio 7 SAN SEBASTIAN REYES MAD 0,00 30,00 30,00

RANKING CLASIFICACIÓN
Tras el Campeonato de España Zamora 2023

PIE CLASES
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12 10 MONSALVE, Francesc 7 CTT CARDEDEU CAT 9,14 0,00 9,14

NE NE ASCASO, Pablo 7 S/LICENCIA 5,16 0,00 5,16

14 NE LARRAZABAL, Gaizka 7 FEKOOR PVS 3,57 0,00 3,57

15 NE CASTAÑEDA, Jorge Eduardo 7 MADRID CTM MAD 0,00 0,00 0,00

15 NE SANZ, Jose Felix 7 CTM LOS CHOPOS DE GETXO MTK PVS 0,00 0,00 0,00

1 1 DIAZ, Alejandro 8 CTT PORTMANY BAL 222,49 667,50 889,99

2 2 SABIO, Ricard 8 CTT BARCELONA CAT 251,38 570,00 821,38

3 3 MARTINEZ, Santiago 8 PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M. ARA 50,63 397,50 448,13

4 4 MARTINEZ, Olaia 8 ATL SAN SEBASTIAN PVS 2,81 240,00 242,81

5 5 POZA, Domingo 8 CORIA AND 60,33 180,00 240,33

6 6 ETXEBESTE, Maialen 8 ATL SAN SEBASTIAN PVS 6,10 127,50 133,60

7 7 CHAVARRIA, Isaac 8 CTT BORGES CAT 11,25 97,50 108,75

8 8 ALONSO, David 8 ARTXANDAKO PVS 105,17 0,00 105,17

9 NE BAZAN, Cristian Tomas 8 ATALAYA GIJON TM AST 0,00 97,50 97,50

10 NE HERNANDEZ, Pedro Tomas 8 CD HIDRA CNR 0,00 90,00 90,00

10 NE MARTIINEZ, Slavi 8 CD COYANZA CYL 0,00 90,00 90,00

12 NE PALOMARES, Juan Carlos 8 ALCALA-VILLALBILLA MAD 4,86 82,50 87,36

13 9 DE LA CRUZ, Alfonso 8 150 AÑOS - DON BENITO EXT 63,75 0,00 63,75

NE NE CAÑIZALES, Efrain Ricardo 8 S/LICENCIA 30,47 0,00 30,47

15 10 CABALLERO, Rafael 8 S/LICENCIA 15,00 0,00 15,00

16 11 SORIANO, Jose Vicente 8 S/LICENCIA 9,38 0,00 9,38

NE NE RODRIGUEZ, Jose 8 S/LICENCIA 8,91 0,00 8,91

NE 12 CHENOLL, Amanda 8 SAN SEBASTIAN REYES MAD 8,13 0,00 8,13

NE NE VILALTA, Agusti 8 CTT CALELLA CAT 3,52 0,00 3,52

NE NE PANADES, Enrique 8 S/LICENCIA 2,58 0,00 2,58

NE NE LACAMBRA, Ramon 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE HERNANDEZ, Eduardo 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00
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NE NE LORENZO, Emilio 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE CHAVES, Antonio 8 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

1 1 PEREZ, Juan Bautista 9 ALMENDRALEJO EXT 367,81 420,00 787,81

2 2 BUIXÓ, Carles 9 TRAMUNTANA CAT 212,81 465,00 677,81

3 3 DORTA, Aaron 9 C.T.M.  CELADA CNR 78,75 517,50 596,25

4 4 AZCON, Joaquin 9 CTT CARDEDEU CAT 181,22 367,50 548,72

5 5 GUAL, Carles 9 EL CENTRE CAT 29,54 180,00 209,54

6 6 RUIZ, Alberto 9 CORIA AND 98,75 0,00 98,75

7 7 NIETO, Jose Maria 9 MEDITERRANEO CVA 85,31 0,00 85,31

8 8 BERRENDO, Jorge 9 TALAVERA CLM 28,13 0,00 28,13

NE NE RUBIO, Jesus Maria 9 S/LICENCIA 2,52 0,00 2,52

NE NE FERNANDEZ, Guillermo 9 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

1 1 LOPEZ, Marlon 10 LOS TRES BALCONES EXT 404,77 907,50 1312,27

2 2 GARRIDO, Angel 10 DEFENSE CNR 203,87 577,50 781,37

3 3 VALERO, Martin 10 TM USERA MAD 93,75 660,00 753,75

4 NE CEPAS, Ander 10 LEKA ENEA IRUN PVS 102,03 540,00 642,03

5 4 DIAZ, Richard 10 TABOR CNR 93,75 397,50 491,25

6 NE ORSOLON, Alessandro 10 CD PEÑA DE LA AMISTAD CNR 2,11 217,50 219,61

7 5 COB, Alfredo 10 S/LICENCIA 67,50 0,00 67,50

8 6 MOLINA, Francisco 10 S/LICENCIA 18,75 0,00 18,75

NE NE CARDONA, Jorge 10 PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M. ARA 18,01 0,00 18,01

NE NE MATARO, Edgar 10 VILANOVA CAT 16,08 0,00 16,08

NE NE SANCHEZ, Natalia 10 TIERRA DE BARROS TM EXT 6,33 0,00 6,33

NE NE GARCIA, Ivan 10 CTT CASTELLGALI CAT 6,09 0,00 6,09

NE NE RUIZ, Jose Manuel 10 S/LICENCIA 4,37 0,00 4,37

NE NE JORQUE, Iñaki 10 XATIVA CVA 3,98 0,00 3,98

NE NE HERRERIAS, Joaquin 10 S/LICENCIA 1,12 0,00 1,12
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NE 7 CARPINTERO, Andres 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE FERNANDEZ, Adrian Andres 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE HERNANDEZ, Ruben 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE TAMES, Jon 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00

NE NE MIHURA, Daniel 10 S/LICENCIA 0,00 0,00 0,00


